ltawa, dnia 22.01.2018r.

GMINA MIEJSKA ILAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZAD MIASTA ILAWY
ul. Niepodlegtosci 13

14-200 ILAWA Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.1.2018 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartoéci szacunkowej przekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Itawa.

Odpowiedzi do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2017.1579 t..) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, w zwiazku z wplynieciem zapytan do tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi do tre$¢ SIWZ na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej fawa w nastepujacym zakresie:

Zapytanie 26

Zgodnie z § Xl Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 18 Gmina akceptuje wystgpienie oferty wspélnej. Czy majac na
uwadze powyzsze Gmina wyrazi zgode na wystawienie dwdch weksli z deklaracjami wekslowymi dla kazdego Uczestnika
konsorcjum oddzielnie;

Odpowied? 26
Gmina wyrazi zgode na wystawienie dwdch weksli dla kazdego uczestnika konsorcjum oddzielnie.

Zapytanie 27

Czy Gmina posiada juz wstepne sprawozdania Rb-Z; Rb-N; Rb-27 S; Rb-28 S ; Rb-NDS; za IV kwartat 2017r. jesli tak to
prosze o udostepnienie.

Odpowied? 27

Gmina nie posiada sprawozdar Rb Z, Rb N, Rb 275, Rb 28S, Rb NDS za IV kwartat 2017. Ustawowy najblizszy termin to 20
luty 2018 r.

Zapytanie 28
Czy Gmina posiada juz opinie RIO o mozliwosci sptaty kredytu dfugoterminowego w wysokoéci 13.300.000,00 zt.

Odpowied? 28
Nie. Gmina wstgpita juz o opinie i jest w trakcie oczekiwania na opinig¢ 0 mozliwosci sptaty kredytu dtugoterminowego.

Zapytanie 29

Na stronie nie znajduje sie opinii RIO z przebiegu wykonania budzetu za | pdtrocze 2017r. bardzo prosimy o
udostepnienie

Odpowiedz 29

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na stronie urzedu w zaktadce: budzet, finanse, podatki — opinie
RIO - Dotyczagce budzetu 2017r. znajduje sie opinia z przebiegu wykonania budizetu za | pétrocze 2017r.
(http://www.bip.umilawa.pl/45/2726/Dotyczace budzetu na 2017 r/)
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Zapytanie 30
Nadal nie moge znalez¢ w BIP Opinii RIO do wykonania budzetu Miasta Itawy za | pétrocze 2017r.

OdpowiedZ 30
Patrz odpowiedz 29.
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